Vamos a transcribir aquí varios ejemplos de los distintos Archivos
Catedralicios y de diferentes Colecciones Diplomáticas, para corroborar lo
dicho anteriormente:
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1127, jueves 8 de setiembre

Pedro, arcediano, y Esteban, dan a la iglesia de Calahorra unas casas
en Agreda y dos viñas en Préjano.

Arch. Catedral de Calahorra, núm 18

In Dei nomine et eius gratia. Ego Petrus dei gratia archidiaconus,
dono et confirmo Deo et matri nostre pontificali sedi ecclesie sancte Dei
genitricis Marie et beatorum martirum Emetherii et Celedonii, domum
meam quam habeo in Achreta cum omnibus pertinentibus ad eam, sicut
a regis distributore distributionis iure mihi donatum et auctorizatum regia
auctoritate est, ut amodo integra firmaque permaneat eidem ecclesie per-
petuo iure. Quam sane donationem prefate ecclesie ad testimonium per-
petue corroborationis mea manu tali insignio (signo de la cruz) signo.

Simili quoque devotione, ego Stephanus villa que dicitur Sancti Petri,
dono et confirmo domum meam quam habeo apud predictamvillam
Agretam cum duabus vineis in villa Prexani post finem dierum pontifi-
calis ansque ullius prorsus contradictione hereditario iure in sempiterno
tempore. Quam donationem, ut firma in eternum permaneat iam dicte
matri noster ecclesie, manu mea hoc signo (signo) roborare volui.

Facta et roborata utraque carta utriusque donationis era M.C.L.X.V.
Sub regimini Adefonsi regis Aragonensis, prefate ecclesie episcopo
dompno Sanctio, Iohanne Quirami priore, Girardos preposito fabrice,
feria V Nativitatis sancte Marie, tempore illo quo prefatus rex cum pri-
moribus regni sui cepit edificare civitatem in Aceifla242

1133 Alfonso da a Santo Domingo de La Calzada toda la heredad que
el rey tenía en Bañares perteneciente al castillo de Bilivio

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
Sancti. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam libere donacio-
nis et inconvulse confirmacionis omnipotenti Deo et eius fideli servo
videlicet Dominico de rivo de Oioa et vobis dommo Pedro archidiacho-
no eiusdem loci et gubernatori et rectori. Placet namque mihi, libenti
animo et spontanea voluntate, quod dono et concedo pro timori et
amore regis omnium regum Ihesu Christi, eidem loco totam illam here-
ditatem iuris regii pertinentem ad castellum Bilivii que est in Banares ad
integrum, cum tota illa hereditate regia de Banares, tam culta quam
inculta, cum omni prorsus iure suo quod ad easdem aliquando perti-
nuisse constiterit, cum suis casalibus, solaribus intra vel extra, ut habea-
tis, teneatis, possideatis,vos et vestra de clericalis legalisue sucessio firmo
et in concusso tenore, ad honorem Dei et sanctis eius Dominici et ad